
                                                                                      
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ        Αγρίνιο          01 / 10 / 2020 
ΝΟΜΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ      Αριθμ. Πρωτ.: 54608 
ΔΗΜΟΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ              
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ      ΠΡΟΣ: 
ΤΜΗΜΑ: ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ & ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ                  
Ταχ. Δ/νση: Παλαιό Δημαρχείο Νεάπολης  
Τ.Κ.: 30100 - ΑΓΡΙΝΙΟ 
Πληροφορίες : Α. Τσιρογιάννης  
Τηλέφωνο     : 2641360720 
FAX                 : 2641360738  
Ε-mail           : atsirogiannis@agrinio.gr           
 
 
               

 
ΘΕΜΑ: Διευκρινήσεις σχετικά με την υπ’ αριθμ. 47072/26-10-2020 διακήρυξη «Προµήθεια 
λιπαντικών για διάστημα ενός έτους για τις ανάγκες του ∆ήµου Αγρινίου». 
 
 Κατόπιν του σχετικού ερωτήματός σας διευκρινίζεται ότι: 

1. Σύμφωνα με την εν θέματι διακήρυξη όσο και με την 112/30-09-2020 μελέτη, όλα τα 
αναφερόμενα στο ερώτημά σας έγγραφα είναι υποχρεωτικό να κατατεθούν στο πρώτο 
στάδιο του διαγωνισμού (δικαιολογητικά συμμετοχής –τεχνική προσφορά).   

2. Για το λιπαντικό της Ομάδας 1 της μελέτης, με αρίθμηση (12) Γράσο βάσης ασβεστίου γενικής 
χρήσης οι αποδεκτές προδιαγραφές είναι οι DIN 51825 και K2G-30 και όχι KF2C-30. To λεκτικό 
στα ειδικά χαρακτηριστικά παρακαλούμε να αγνοηθεί. 

 
Περαιτέρω, διευκρινίζεται ότι για το λιπαντικό της Ομάδας 1 της μελέτης, με αρίθμηση 

15. Λιπαντικό τετράχρονων κινητήρων δικύκλων τύπου scooter SAE 10W/40 
(ημισυνθετικό) οι ορθές προδιαγραφές/εγκρίσεις είναι API SJ, JASO MΑ και όχι API SJ, JASO 
MΒ. 
 

 
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

 
 

ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ  

 

ΟΙΚΟΘΕΡΜΑΝΣΗ Ε.Π.Ε. 
 
 

 

  ΚΟΙΝ.: 
Συμμετέχοντες στον διαγωνισμό 
της 47072/26-10-2020 διακήρυξης 


		2020-12-01T13:13:17+0300
	ARISTEIDIS TSIROGIANNIS




